

进口意大利陶瓷餐具货代国际物流流程豁然开朗

产品名称	进口意大利陶瓷餐具货代国际物流流程豁然开朗
公司名称	雅盈供应链(上海)有限公司
价格	.00/个
规格参数	
公司地址	上海外高桥自贸区奥纳路188号
联系电话	021-61060986 15000636740

产品详情

《进口意大利陶瓷餐具货代物流流程豁然开朗》——我司上海雅盈供应链隶属于上海卓鹰，我司专业提供进口餐具全程供应链服务，从餐具进口海外提物流，餐具进口报关清关，餐具进口保税中转，餐具进口国内物流，餐具进口备案代理，进口餐具中文标签设计黏贴，餐具进口进口检验检疫证明出具等一站式餐具进口服务！选择上海卓鹰，进口餐具从此不用烦恼，众多案例支持，竭诚为您服务！专注进口服务——为您解决餐具进口/进口餐具清关单证/进口餐具报关流程/进口餐具清关手续/进口餐具准入/进口餐具供应链等问题！

我司可以为您提供以下服务，根据您的实际情况为您定制适合您的进口方案：

——餐具进口物流整合方案 ——餐具进口海外提货 ——餐具进口空运海运 ——餐具进口报关清关
——进口餐具标签整改查验 ——餐具进口外贸代理 ——进口餐具国内物流配送
——一站式餐具进口供应链服务

上海雅盈每日知识分享：

出口仓库的分类 出口仓库分为出口配送型仓库和国内结转型仓库两大类。出口配送型仓库是指存储以实际离境为目的的出口货物的仓库，即国内货物先出口至仓库，再分拨配送至国外。早期广东省沿海很多出口仓库，利用珠三角地区商贸业发达、临近枢纽港优势，采购鞋类、玩具等商品，在出口仓库内打包、集拼、组柜后，利用密集航线出口至各地。国内结转型仓库是指存储用于国内结转的出口货物的仓库。通常是加工贸易货物出口至仓库，以核销加工贸易手（账）册；再通过进口报关手续回流国内（以一般贸易或加工贸易），以加工贸易核销、多方销售货权转移、转换贸易等多重市场需求。

雅盈公司拥有一批专业的报关人员，文件人员，主要提供客户自有单证的代理报关服务；针对无进出口权货物，由我司提供进出口报关单证，由我司报关员代理做单，提供普通检货物的买单报关服务；借助在洋山港、外港与各单位良好的合作关系，提供法检货物、杂货包单证包商检包查货包放行的通关服务。雅盈公司拥有丰富的申报各种货物的进出口，能灵活的技术性处理相关申报文件，能通过合理的报关请求为客户谋求较优惠申报价。做客户较满意的报关服务公司是雅盈公司一直在努力奋斗的目标！

进口意大利陶瓷餐具货代物流流程豁然开朗，进口食品产品进口方案

在日常生活中我们会到很多食品产品，比如纸杯，玻璃杯，餐具，奶瓶奶嘴等，那么如果有需要从国外进口这些产品如何进口呢？

首先我们来谈谈进口的问题：

一般来说，能进口普通货物的公司就可以进口这些产品了，那么需要的有

1. 进出口权
2. 海关注册登记
3. 签约通关无纸化

申报文件需要如下：

1. 产地证（以防止核查原产国信息）
2. Invoice
3. Packing List
4. 进口食品产品符合性声明（格式文件）

需要知道的信息有：

产品名称

生产商

生产地址

经销商

地址

层或部件名称

食品或类型

使用条件（温度和时间）

是否为重复性使用

保质期（如适用）

一般进口流程如下：

国外备货和资料——段运输——到港后清关——查验（如发生）——整改（如发生）——抽检（概率发生）——送货——出具进口货物检验检疫证明

部分国标展示：

树脂 GB 4806.6-2016 食品用塑料树脂

涂层 GB 4806.10-2016 食品用涂料及涂层

金属制品 GB 4806.9-2016 食品用金属材料及制品

添加剂 GB 9685-2016 食品材料及制品用添加剂使用

本文《进口意大利陶瓷餐具货代物流流程豁然开朗》为我司上海雅盈发布，欢迎来电！

在近十年的经营中，上海雅盈的进出口报关量综合排名一直位居上海口岸前列。雅盈将努力打造成为具有通关特色的性跨国供应链，实现专业、增值、共赢的企业目标。我们拥有的经营团队，具有丰富资历的董事会成员均有清关报关工作经历，并熟悉海关法规、政策、业务程序，又具有丰富的通关。公司全体成员自从事该行业起就坚持一切以客户需求为导向，以一个崇高的使命感为，坚持从客户实际需求出发，制定切合货物情况的代理方案。雅盈前后为各地大小企业代理清关了上千种货物。在一定程度上为祖国的贸易事业奉上一份力。

每天进步一点点，您也能成为报关高手：进口啤酒中文标签特殊要求 1.

玻璃瓶装的啤酒必需标注：切勿撞击，防止爆瓶。 2. 无醇啤酒（脱醇啤酒），指酒精度小于等于0.5%vol，原麦汁浓度大于等于3.0°P的啤酒，应标注营养成分表（符合GB28050要求）。 3. 非直接提供给消费者的桶装啤酒标签只需要标示产品名称、规格、净含量、生产日期、保质期和贮存条件，其他内容如未在标签上标注，应在说明书或合同中注明。 4. 进口预包装啤酒不强制标示相关产品代号和（品质）等级。如果企业标示了产品代号和（品质）等级，应确保真实、准确。 5. 进口啤酒标签中强调某一内容，如获奖、获证等内容的，或者强调含有特殊成分的，应提供相应证明材料。

直接退运报关知识科普：什么情况下企业可以申请办理直接退运？直接退运货物是指进口货物收发货人、原运输工具负责人或者其代理人在有关货物进境后、办结海关放行手续前，因海关责令或有正当理由获准退运境外的货物。

货物进境后、办结海关放行手续前，当事人可以向海关申请办理直接退运手续：

因贸易政策，人无法提供相关的；

属于错发、误卸或者溢卸货物，能够提供发货人或者承运人书面证明文书的；
收发货人双方协商一致同意退运，能够提供双方同意退运的书面证明文书的；
有关贸易发生纠纷，能够提供判决书、仲裁机构仲裁决定书或者无争议的有效货物所有权凭证的；
货物残损或者检验检疫不合格，能够提供相关检验证明文书的。温馨提示：1.办理直接退运手续的进口货物未向海关申报的，当事人应当向海关提交《进口货物直接退运表》以及证明进口实际情况的合同、装箱清单、提运单或者载货清单等相关单证、证明文书，应按照规定填制报关单：“ ” 栏均填写“直接退运”（代码“4500”）；
“备注”栏填写《进口货物直接退运表》或者《责令直接退运通知书》编号。2.办理直接退运手续的进口货物已向海关申报的，当事人应当向海关提交《进口货物直接退运表》、原报关单或者转关单以及证明进口实际情况的合同、装箱清单、提运单或者载货清单等相关单证、证明文书，先行办理报关单或者转关单手续。